会員様各位

メンバーグリーンフィの改正

1．下記のとおりグリーンフィを改正する。

区分 改正（税抜） 現行（税抜）

メンバーグリーンフィ 1,000 円 762 円

2.改正理由

コース管理における薬剤・資材 電気・燃料代の価格の高騰のため。

3．令和 6 年 1 月 1 日から実施する。

キャディフィの改正

1．下記のとおりキャディフィを改正する。

区分 改正（税抜） 現行（税抜）

キャディフィ 4,000 円 3,000 円

2.改正理由

キャディ人員の不足と人件費の確保のため。

3．令和 6 年 1 月 1 日から実施する。

ご理解ご協力たまわりますようお願い申しあげます。